
 お得意様各位                           2018 年 5 月吉日 

 

(有)オートクリエイター 

代表取締役 甲斐 正弘 

 

 

原材料価格高騰に伴う商品の価格改定について 

 

拝啓、緑樹の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて昨今の原材料及び物流コストの急激な上昇に対して、当社といたしましても経費削減等、

最大限努力を重ねてまいりましたが、運賃及び商品の改定を、せざる得ない状況でございます。 

つきましては、商品の安定供給を図るためにも下記内容にて商品価格改定をいたしたくご理

解とご協力を受け賜わりますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

商品名：PC クリヤー 

 

価 格：改定前 １２,０００円 ⇒ 改定後 １３,０００円(税別) 

※運賃につきましては地域によって異なりますので別途お問い合わせください。 

※代引き手数料につきましては、一律６５０円(税別)となります。 

 

価格改定実施日：2018 年 6 月 1 日出荷分より 

 


